
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/227/2013 

RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy w Lgocie Wielkiej Nr VII/61/2007 z dnia 28 maja 2007 r.  

oraz uchwały Rady Gminy w Lgocie Wielkiej Nr XXI/139/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645) i art. 146 ust. 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.1)) Rada 

Gminy w Lgocie Wielkiej uchwala, co następuje:  

§ 1. Tracą moc:  

1) uchwała Rady Gminy w Lgocie Wielkiej Nr VII/61/2007 z dnia 28 maja 2007 r. w sprawie ustalenia wyso-

kości stawki procentowej opłaty adiacenckiej na terenie Gminy Lgota Wielka;  

2) uchwała Nr XXI/139/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/61/2007 z dnia 28 

maja 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej na terenie Gminy Lgo-

ta Wielka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lgota Wielka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z mocą obowiązująca od dnia 1.12.2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

w Lgocie Wielkiej: 

Piotr Nita 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, 

poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, 

poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 

i 1529 oraz z 2013 r. poz. 829. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 5552


		2013-12-13T12:19:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




